CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 10/2001

Prorroga a Portaria n. 07/2001/CONSU.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações do Colegiado em sessão ordinária no dia 18 de junho de 2001,

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o prazo estabelecido na Portaria n. 07/2001 para que a comissão encarregada de apresentar ao CONSU proposta de alteração do Estatuto da FUCRI possa realizar seu trabalho.

Art. 2º - A Comissão terá prazo máximo de 45 (quarenta e cinco) dias, contados a partir da publicação dessa Portaria, para encaminhar a proposta ao Colegiado.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 18 de junho de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU